
PREISLISTE LAGERSTELLPLATZ 2022-2023 

NAUTICA PIOPPI SRL 

LUNGOLAGO GARIBALDI 16 - 37019 - PESCHIERA d/G                                                                     
+39 045/7551266 - +39 045/7550243 info@nauticapioppi.it 

Gesamtlänge 
(bis:) 

Jährlich (€) 

Vom 01.04. 
bis 30.09 

Vom 01.10 
bis 31.03 Heben 4T.               

(€) 
Heben 
15T. (€) Sommersaison 

(€) 
Wintersaison 

(€) 

mt. 10 10.000,00 7.000,00 4.000,00 - 150,00 

mt. 11 11.000,00 8.000,00 4.000,00 - 300,00 

mt. 12 12.000,00 9.000,00 4.000,00 - 400,00 

mt. 13 13.000,00 10.000,00 4.000,00 - 500,00 

mt. 14 14.000,00 10.000,00 5.000,00 - 700,00 

mt. 15 15.000,00 11.000,00 5.000,00 - 1.000,00 

mt. 16 16.000,00  12.000,00  5.000,00     

mt. 17 17.000,00  13.000,00  6.000,00     

mt. 18 18.000,00  14.000,00  6.000,00     

mt. 19 19.000,00  15.000,00  6.000,00     

* Parkplatz: Preis (Bootsanhänger + Auto) 50,00 €. Boot auf dem Bootsanhänger 40,00 € 

* Preise inkl. 30 Hebungen aus dem Wasser während der Sommersaison.  
* Ab 30 Hebungen aus dem Wasser ist der Preis mit der Werft zu vereinbaren. 

* LKW-Parkplatz pro Tag Euro 250,00    

      
 

N.B. DIE PREISE FUER DAS EIN-/AUSWASSERN BEI AN-/ABREISE SIND NICHT IN 
DER PREISLISTE ENTHALTEN UND SEPARAT ZU BERECHNEN 
N.B. AB EINER BREITE VON 3,5 M - 20 % ZUSCHLAG AUF DEN LISTENPREIS PRO METER 
  

 

 

 

 

* Tagespreis bis 10,00 m - 100,00 €;     

* Tagespreis bis 13,00 m - 140,00 €;     

* Tagespreis bis 16,00 m - 200,00 €;     

 

 

  



      

PREISLISTE LIEGEPLATZ 2022-2023 

PORTO BRUNO MANFREDI SRL 
LUNGOLAGO GARIBALDI 16 - 37019 - PESCHIERA d/G                                                                     

+39 045/7551266 - +39 045/7550243 info@nauticapioppi.it 

Gesamtlänge jährlich monatlich    

Bis zu 10 m 7.000,00 1.500,00    

Bis zu 11 m 8.000,00 1.700,00    

Bis zu 12 m 9.000,00 1.800,00    

Bis zu 13 m 10.000,00 2.000,00    

Bis zu 14 m 11.000,00 2.200,00    

Bis zu 15 m 12.000,00 2.400,00    

Bis zu 16 m 14.000,00 2.500,00    

Bis zu 17 m 15.000,00 2.500,00    

Bis zu 18 m 16.000,00 2.500,00    

Bis zu 19 m 17.000,00 2.500,00    

      

* im Juli und August nur Tagespreise;    

* Tagespreis bis 10,00 m - 100,00 €;     

* Tagespreis bis 13,00 m - 140,00 €;     

* Tagespreis bis 16,00 m - 200,00 €;     
 
* Sommersaison, mindestens 4 Monate;    

    

N.B. AB EINER BREITE VON 3,5 M - 20 % ZUSCHLAG AUF DEN LISTENPREIS PRO METER 

 

*Interner Parkplatz gegen Bezahlung     

*Parken in der Tiefgarage nur mit Abo möglich;    

* DOCK FINGER 8 m + 500,00 € pro Jahr;    

* DOCK FINGER 9 m + 1000,00 € pro Jahr;    

* Seitl. Liegeplatz, Kai + 500,00 € pro Jahr    
 


